

Dotyczy postępowania ZP/10/10/2013

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Nowej Dębie, wymianę wybranych odcinków sieci wodociągowej, rozbudowę i modernizację sieci na terenie Gminy Nowa Dęba- etap I, Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Pzp, Zamawiający przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami:

1. Zgodnie z SIWZ pkt 3.3 Dokumentacja techniczna SUW obejmuje większy zakres niż przedmiot zamówienia. Prosimy o określenie rzeczywistego zakresu przedsięwzięcia

**Odpowiedź:**

**Rzeczywisty zakres określają przedmiary robót.**

2. Czy jest przewidziany nadzór autorski nad wykonaniem inwestycji?

**Odpowiedź: Tak**

3. Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej załączników do SIWZ w formie edytowalnej (np. Wordzie)

**Odpowiedź: Nie będziemy zamieszczać w takiej formie**

4. „Projekt techniczny SUW przewiduje zastosowanie 3 wież aeracyjnych o wydajności 120 m<sup>3</sup>/h, średnicy 1000 mm i wysokości 3700 mm wykonanych z tworzywa sztucznego. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania modułowych aeratorów MDA (wież aeracyjnych) o wymiarach prostokątnych 1100mm na 770 mm i wysokości max 2400 mm, o wydajności 120 m<sup>3</sup>/h wykonanych ze stali nierdzewnych AISI304 i AISI316? Aeratory MDA można podłączyć z wentylacją jak zapisano w projekcie wykonawczym. Jest to rozwiązanie o równoważnej technologii co zaproponowane w projekcie. Przewagą rozwiązania MDA jest jego modułowość – możliwość czyszczenia wnętrza aeratora.”

**Odpowiedź: Nie**

Zastępca Prezesa, Dyrektor ds. Technicznych

Tadeusz Plaskota